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LA122Grupo DiurnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
MAT 117(B-5)

MAT 117(B-5)

DIS 112(B-5)

DIS 112(B-5)

DIS 112(B-5)

Lunes
TEC 116(B-5)

TEC 116(B-5)

TEC 116(B-5)

MAT 117(B-5)

MAT 117(B-5)

Martes

ART 115(B-5)

ART 115(B-5)

DIS 111(B-5)

DIS 111(B-5)

DIS 111(B-5)

Miercoles
ART 113(B-5)

ART 113(B-5)

ART 114(B-5)

ART 114(B-5)

Jueves
DIS 111(B-5)

DIS 111(B-5)

DIS 111(B-5)

ART 115(B-5)

ART 115(B-5)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

JOAQUIN PEREZ

TOMAS CORREA

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

GUSTAVO VILLARREAL

DALYS VILLARREAL

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

DIS

ART

ART

ART

TEC

MAT

111

112

113

114

115

116

117

DISEÑO ARQUITECTÓNICO I

COMPOSICIÓN ARQUITECTÓNICA I

INTRODUCCIÓN A LA TEORIA DE LA

ARTE: ANTIGUEDAD A SIGLO XVIII

REPRESENTACIÓN ARQUITECTÓNICA

INTRODUCCIÓN A LA EDIFICACIÓN

MATEMÁTICA APLICADA

32126

32127

32128

32129

32130

32131

32132

6

3

2

2

4

3

4

0308

0309

0310

0311

0312

0313

0314

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


