UNIVERSIDAD DE PANAMA

Pag. 12 de 148

Horario de Clases

I 2024

Sede : 03 AZUERO Facultad : 03 ARQUITECTURA Y DISEÑO Escuela : 01 ARQUITECTURA. Carrera : 02 LIC. ARQUITECTURA.

Grupo : LA122 Turno : Diurno

Ciupo				Tarrio			
<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
06:00-06:50 pm	MAT 117(B-5)	TEC 116(B-5)	ART 115(B-5)	ART 113(B-5)	DIS 111(B-5)		
06:55-07:45 pm	MAT 117(B-5)	TEC 116(B-5)	ART 115(B-5)	ART 113(B-5)	DIS 111(B-5)		
07:50-08:40 pm	DIS 112(B-5)	TEC 116(B-5)	DIS 111(B-5)	ART 114(B-5)	DIS 111(B-5)		
08:45-09:35 pm	DIS 112(B-5)	MAT 117(B-5)	DIS 111(B-5)	ART 114(B-5)	ART 115(B-5)		
09:40-10:30 pm	DIS 112(B-5)	MAT 117(B-5)	DIS 111(B-5)		ART 115(B-5)		

<u>ABREV</u>	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	PROFESOR
DIS	111	DISEÑO ARQUITECTÓNICO I	32126	6	0308	NOMBRAR POR
DIS	112	COMPOSICIÓN ARQUITECTÓNICA I	32127	3	0309	JOAQUIN PEREZ
ART	113	INTRODUCCIÓN A LA TEORIA DE LA	32128	2	0310	TOMAS CORREA
ART	114	ARTE: ANTIGUEDAD A SIGLO XVIII	32129	2	0311	NOMBRAR POR
ART	115	REPRESENTACIÓN ARQUITECTÓNICA	32130	4	0312	NOMBRAR POR
TEC	116	INTRODUCCIÓN A LA EDIFICACIÓN	32131	3	0313	GUSTAVO VILLARREAL
MAT	117	MATEMÁTICA APLICADA	32132	4	0314	DALYS VILLARREAL